
 

    ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/7 

 

 

 

1)  Identifikace zadavatele 

Název Zadavatele: KOVOPLAN s.r.o. 

Adresa sídla: Nádražní 854, 348 15 Planá 

IČO: 26364522 DIČ: CZ26364522 

Statutární zástupci : Eva Kadlecová, jednatel 

Kontakt: mobil:  + 420 606166640 , e-mail: kadlecova@kovoplan.cz   

      František Kadlec , jednatel 

Kontakt : mobil : +420 728741734 , e-mail: kovoplan@kovoplan.cz  

Tel. /Fax. :           +420 374794522 

Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech veřejné zakázky:  Ing. Rudolf Fichtl 

Kontakt: mobil: +420 603541307 , e- mail: icc.ml@quick.cz  

Profil zadavatele: http://kovoplan.profilzadavatele.cz/   

 

2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

 

    Předmětem veřejné zakázky je dodávka následujícího strojního vybavení: 

    2.1 Elektroerozivní drátová řezačka 

Technická data: Hodnota – údaj: 

  

Metoda řezu  Řezání pod hladinou/ řezání  

s výplachem 

Maximální rozměry obrobku 800x600x300 mm 

Pojezd stolu –min. 600x400x350 mm 

Pojezd osy Z 255 mm 

Maximální rychlost posuvu 

stolu  

900 mm/min 

Průměr drátu  Ø0.10 až Ø 0.30 mm 

Minimální  posuv stolu 0.0001 mm 

Maximální úhel ±30º/80 mm 

Vodítko drátu  Průvlakové vodítko 

Maximální hmotnost drátu  16 kg 

Standardní technologické 

funkce: 

 

Nové dohledové funkce na 

vzdáleném PC 

 

Samočistící těsnění nerezové 

vany 

 

  

Součástí dodávky je : Vrtačka startovacích otvorů,transport , montáž, instruktáž  

2zaměstnanců, uvedení do provozu 

 

 

 

 

 

mailto:kadlecova@kovoplan.cz
mailto:kovoplan@kovoplan.cz
mailto:icc.ml@quick.cz
http://kovoplan.profilzadavatele.cz/


 

    ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/7 

 

    2.2. Frézka na obrábění grafitových a měděných elektrod 

Technická data: Hodnota – údaj: 

  

Výměník nástrojů  Na 12 pozic a měření délky nástroje 

Obráběcí prostor (XxYxZ) 400mm x 400 mm x 200 mm 

 

Velikost upínací plochy (X 

xY) 

500 mm x 500 mm, 8 mm T -drážky 

Programovatelná rychlost 

posuvu 

Max. 3(5) m/min 

Otáčky vřetene 5000 – 25000 ot. /min 

Řídící jednotka PC 

Max. hmotnost obrobku  20 kg 

Odsavač prachu  

Kleštinové upínače Min. 12 ks 

  

Součástí dodávky je: Transport , montáž, instruktáž 2 zaměstnanců, uvedení 

do provozu 

 

    2.3.  Tušírovací lis na lícování lisovacích a vstřikovacích forem 

Technická 

data: 

Hodnota – údaj : 

  

Výsuvný 

pracovní stůl 

Má boční vodicí lišty a středicí zámky. Pohyb stolu je ovládán 

hydraulickými válci. Konstrukce vrchní upínací desky umožňuje její 

sklápění  o 90º pomocí hydraulických válců. 

Max. síla 

tažného beranu  

180 t 

Zdvih beranu – 

min. 

760 mm 

Upínací plocha 

– min. 

780 x 760 mm 

Max. uzavírací 

síla 

300 kN 

  

Součástí 

dodávky je : 

Transport , montáž, instruktáž 2 zaměstnanců , uvedení do provozu 

 

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o 

vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 

srovnatelné řešení.  

Zadavatel umožňuje dodávku s dílčím plnění tzn. jednotlivých strojů, kde nabídka na 

každý stroj bude hodnocena samostatně. 

 

 

 

 



 

    ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/7 

 

3) Předpokládaná hodnota zakázky 

Název strojního vybavení Předpokládaná hodnota 

bez DPH v Kč 

Elektroerozivní drátová řezačka včetně vrtačky startovacích otvorů 

transportu,montáže, instruktáže 2 zaměstnanců , uvedení do 

provozu  

4.185.000 

 

 

 

Frézka na obrábění grafitových a měděných elektrod včetně 

transportu , montáže, instruktáže 2 zaměstnanců , uvedení do 

provozu 

799.000 

Tušírovací lis na lícování lisovacích a vstřikovacích forem včetně 

transportu , montáže, instruktáže 2 zaměstnanců , uvedení do 

provozu 

1.261.000 

 

4) Místo plnění zakázky 

Místem plnění je  sídlo zadavatele - město Planá,PSČ: 348 15, Nádražní 854, okres Tachov, 

kraj Plzeňský , Česká republika 

5) Předpokládaný termín zahájení plnění / realizace 

Předpokládaný termín zahájení plnění započne uzavřením smlouvy/smluv  s vítězným/ 

vítěznými  dodavateli  9.6. 2014  (ihned po uzavření smlouvy).  

6) Prokázání kvalifikačních předpokladů  

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů : 

a) Základních kvalifikačních předpokladů – předložením čestného prohlášení z jehož 

obsahu je zřejmé, že uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem. Uchazeč použije vzor , který tvoří přílohu č. 3 Zadávací dokumentace. 

Čestné prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

b) Profesní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením kopiemi  dokladů o 

oprávnění k podnikání  

 Předložením výpisu z OR (ne starší 90 dnů)či jiné obdobné evidence pokud je v ní 

zapsán 

 Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky(živnostenské oprávnění či licenci) 

c) Technické kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením  3 referencí s 

obdobným předmětem  daného dílčího plnění  za poslední 3 roky s osvědčením 

zadavatelů referenční zakázky.Hodnota jednotlivých referenčních zakázek musí 

dosahovat minimálně 50 % hodnoty zadávané zakázky tj. ceny  konkrétního stroje , 

který chce uchazeč dodat. 

d) Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

e) Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem platným podle právního 

řádu v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaného 

zákonem a zadavatelem . Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá 

zahraniční dodavatel v původním jazyce současně s jejich úředně ověřeným 

překladem do českého jazyka. Překlad není vyžadován u dokladů ve slovenském 

jazyce. 

Uchazeč , který nesplní kvalifikační předpoklady bude zadavatelem vyloučen z dalšího 

hodnocení , což bude uchazeči neprodleně písemně oznámeno. 

  

 



 

    ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/7 

 

7) Obsah nabídky  

Nabídka bude řazena do jednotlivých oddílů(kapitol) v následujícím členění : 

a) Obsah nabídky(členění nabídky) , zpracovat podle přiloženého vzoru –Příloha č. 1 

b) Krycí list nabídky obsahující identifikační údaje uchazeče, kontaktní osoby , 

nabídkovou cenu a další hodnocené parametry(kriteria).  

c) Nabízené plnění – nutné uvést technická data a  technické parametry dodávaného 

stroje. 

d) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů – podle bodu 6) Zadávací 

dokumentace. 

e) Návrh smlouvy zpracovaný v souladu s bodem 12) Zadávací dokumentace  

s položkovým rozpočtem dle požadavku zadavatele podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče. 

 

 

8) Způsob zpracování nabídky 

a) Nabídka bude zpracována v českém jazyce , v listinné podobě v jednom originále a 

jedné kopii, dále naskenovaná podepsaná kopie nabídky na datovém nosiči (CD). . 

b) V případě podpisu těch částí nabídky , které musí být podepsány osobou oprávněnou 

jednat jménem dodavatele jinou osobou , předloží dodavatel v nabídce plnou moc 

s ověřenými podpisy. 

c) Doručena bude v zapečetěné obálce s nápisem „NEOTVÍRAT“, na obálce bude 

uvedena adresa uchazeče, jeho identifikační číslo, název projektu – KOVOPLAN-

rozšíření výrobních technologií, název stroje/strojů , které bude uchazeč dodávat – 

např. Elektroerozivní drátová řezačka) název stroje je nutné uvést ,protože nabídka na 

každý stroj bude hodnocená samostatně.  Nabídka bude svázaná , jednotlivé listy 

budou očíslované vzestupnou řadou. 

 

 

9) Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena musí být členěna na položkové ceny dle jednotlivých částí zakázky 
následovně: 

Pořizovaný stroj  Cena bez 
DPH  

v Kč 

DPH 
v Kč 

Cena 
celkem  

v Kč 

Elektroerozivní drátová řezačka(stroj)    

Příslušenství – vrtačka startovacích otvorů    

Transport     

Montáž     

Instruktáž 2 zaměstnanců     

Uvedení do provozu    

Elektroerozivní drátová řezačka celkem    

    



 

    ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/7 

 

Frézka na obrábění grafitových a měděných 
elektrod(stroj) 

   

Transport     

Montáž     

Instruktáž 2 zaměstnanců     

Uvedení do provozu    

Frézka na obrábění grafitových a měděných  
elektrod celkem 

   

    

Tušírovací lis na lícování lisovacích a vstřikovacích 
forem (stroj) 

   

Transport     

Montáž    

Instruktáž 2 zaměstnanců     

Uvedení do provozu    

Tušírovací lis na lícování lisovacích a 
vstřikovacích forem celkem 

   

 

Uchazeč u stroje , který bude dodávat vyplní řádně všechny položky rozpočtu- transport, 
montáž, instruktáž zaměstnanců , uvedení do provozu).V případě nenacenění rozpočtové 
položky bude cena považovaná za podhodnocenou a uchazeč bude vyřazen z dalšího 
hodnocení , což bude oznámeno písemně uchazeči. 

Celková nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná , nepřekročitelná a aktuální pro 
realizaci zakázky v daném místě a čase. Bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k 
řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů 
souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, 
garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. 
Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

 

10) Hodnocení uchazečů 

 

Základním kriteriem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky , kde jsou 

stanovena následující dílčí hodnotící kriteria : 

 

a) Nabídková cena bez DPH v Kč, váha kriteria 80 % 

b) Rychlost  servisního zásahu v pozáruční době v hodinách  následujících od hodiny 

oznámení závady – poruchy , váha kriteria 10 %, minimální úroveň ,která bude  

zadavatelem zohledněna v bodovém hodnocení je 24 hodin.. 

c) Dodací lhůta – realizace v týdnech ode dne podpisu smlouvy, váha 10 %, minimální 

úroveň , která bude zadavatelem zohledněna v bodovém hodnocení jsou 3 týdny  

 



 

    ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/7 

 

Hodnocení bude provedeno za každý stroj zvlášť s tím , že hodnotící komise provede 

hodnocení nabídek tak , že stanoví pořadí podle přidělených bodů za každé kriterium a seřadí 

nabídky podle celkového počtu přidělených bodů za všechna kriteria. 

Počet bodů se vypočte podle následujícího vzorce: 

 

 Počet bodů=100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjádřená 

desetinným číslem 

 

V případě bodové rovnosti při hodnocení nabídek, bude za výhodnější nabídku považovaná 

nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky/ nabídek zašle zadavatel   všem uchazečům. 

 

11) Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.5. 2014 v 10:00 hodin.  Nabídky se přijímají na 

adrese KOVOPLAN s.r.o., Nádražní 854, 348 15 Planá. Poštou i osobně. V případě osobního 

podání do konce lhůty pro podání nabídek v pracovní době od 7:00 do 14:00 hodin, v poslední 

den 28.5.2014 od 7:00 do 10:00 hodin.  Osobou přijímající nabídky je pan František Kadlec , 

kterého  je nutné v případě osobního podání telefonicky vyrozumět o termínu a času podání ( 

mobil: +420 728741734). V případě jeho nepřítomnosti paní Eva Kadlecová, kterou je nutné 

rovněž telefonicky vyrozumět ( mobil: +420 606166640 ). 

 

12) Obchodní podmínky 

a) Návrh  smlouvy předložený v nabídce bude vyhotoven na každý stroj zvlášť, bude  

v něm uvedena záruční doba min 24 měsíců, bude v ní uveden záruční a pozáruční 

servis s připojeným záručním listem. Součástí  smlouvy bude přiložené ES prohlášení 

o shodě (C€ ). 

b) Dodávky jednotlivých strojů budou uhrazeny na základě daňového dokladu – faktury 

s připojeným položkovým rozpočtem. Každý stroj bude fakturován zvlášť.Daňový 

doklad bude předán zadavateli v dvojím vyhotovení v originále a jedné kopii. 

c) Splatnost faktur činí 30 dnů, kde rozhodné je datum odepsání z účtu zadavatele. 

d) K úhradě dodávek strojů zadavatel připouští 2 platby a to zálohovou po podpisu 

smlouvy maximálně ve výši 50 % ceny stroje a konečnou platbu po uvedení stroje do 

provozu.  

e) Smluvní pokuta za prodlení dodavatele bude činit 0,5 % ze smluvní ceny za každý den 

prodlení. 

f) Smluvní pokuta za prodlení zadavatele s úhradou faktur  bude činit 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

g) Dle § 2 e zákona č.320/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

13) Náklady účasti 

Zadavatel nepožaduje úhradu  nákladů souvisejících  s poskytnutím zadávací dokumentace 

uchazečům.  

 

14) Ostatní podmínky 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec 

požadavků stanovených v zadávací dokumentaci. 



 

    ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

7/7 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení 

 Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 

veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

aj. 

 

Přílohy Zadávací dokumentace : 

1. Obsah nabídky 

2. Krycí list nabídky 

3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

 

V Plané dne 10.4. 2014  

 

Eva Kadlecová  , jednatel společnosti  KOVOPLAN s.r.o. 

 

 


		2014-04-17T10:29:09+0200
	Eva Kadlecová




